
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 

г.Йошкар-Олы» 

                                

ПРИКАЗ 

 
31.08.2021                   №119   

 

Об утверждении бракеражной комиссии 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г. Йошкар-Олы» 

 

    В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в школе, а также для 

проверки бракеража готовых блюд по органолептическим показателям 

 

приказываю:  

 

1. Создать на 2021-2022 учебный год бракеражную комиссию в 

составе: 

- фельдшера школы – Михеевой Натальи Александровны; 

- заведующей производством в школьной столовой Смотриной Елены 

Поликарповны; 

- ответственного за организацию питания обучающихся и ведения 

документации – Чепайкиной Елены Владимировны учителя истории и 

географии.  

2. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о 

бракеражной комиссии. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                          А.С. Чакичев 

 

 

 

  

 

МБОУ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Г. ЙОШКАР-ОЛЫ", Чакичев Альберт Сулейманович, Директор
07.09.2021 14:56 (MSK), Сертификат № 4D11DF00D3AC0BB54C818A4ECC864833


